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Contact 

Direction des Cimetières 

04 37 70 70 00 

 

 

 
 

TARIFS 2015 DE LA DIRECTION DES CIMETIERES 

 

 

APPLICABLES A PARTIR DU 01/04/2015 

Nature 15 ans 30 ans 50 ans 
Perpétuité 
(hors droits) 

- Concessions 

Concession de 2m² 520 . 00 € 1 300 . 00 € 2 650 . 00 € 7 000 . 00 € 

Concession de 2.40m² 624 . 00 € 1 560 . 00 € 3 180 . 00 € 8 400 . 00 € 

Concession de 2.75m² 715 . 00 € 1 787 . 00 € 3 643 . 75 € 9 625 . 00 € 

Concession de 3.125m² 835 . 00 € 2 078 . 13 € 4 266 . 25 € 11 350 . 00 € 

Concession de 4m² 1 115 . 00 € 2 756 . 25 € 5 718 . 75 € 15 375 . 00 € 

Concession de 4.80m² 1 371 . 00 € 3 376 . 25 € 7 046 . 72 € 19 055 . 00 € 

Concession de 6.25m² 1 835 . 00 € 4 500 . 00 € 9 453 . 75 € 25 725 . 00 € 

Achat de concession de 2.75m² Saint 

Rambert 
520 . 00 € 1 300 . 00 € 2 650 . 00 € - 

Concession le m² en dessous de 

2.75m² 
260 . 00 € 650 . 00 € 1 325 . 00 € 3 500 . 00 € 

Concession le m² au-dessus de 2.75m² 320 . 00 € 775 . 00 € 1 660 . 00 € 4 600 . 00 € 

Enfeu 1 500 . 00 € 3 200 . 00 € 5 200 . 00 € - 

 - Cinéraires 

Jardin cinéraire 1m² 
260 . 00 € 650 . 00 € 1 325 . 00 € 

- 

Columbarium achat type A (plaque 

incluse) 

345 . 00 € 635 . 00 € - 
- 

http://www.lyon.fr/


2 

www.lyon.fr 

 

Columbarium achat type B (plaque 

incluse) 

265 . 00 € 450 . 00 € - 
- 

Columbarium renouvellement type A 
310 . 00 € 600 . 00 € - 

- 

Columbarium renouvellement type B 
230 . 00 € 415 . 00 € - 

- 

Rosier (blanc, jaune, rouge ou rose) 
210 . 00 € - - 

- 

 

 
Nature Prix unitaire 

Enchères 

- Vente de caveau 

Vente de caveau d'occasion 1, 2, 3 places (prix par place) 450 . 00 € 

Vente de caveau d'occasion 4, 5 places (prix par place) 405 . 00 € 

Vente de caveau d'occasion 6, 7, 8 places (prix par place) 360 . 00 € 

Vente de caveau d'occasion 9 places et + (prix par place) 315 . 00 € 

Vente de caveau d'occasion type cave 3 800 . 00 € 

Vente de caveau d'occasion - Jardin cinéraire 86 . 00 € 
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Nature Prix unitaire 

Pour inhumation 

- Divers 

Frais de caveau provisoire par jour - adulte ou enfant 5 . 00 € 

Taxes réglementaires 

- Taxes Municipales 

Redevance de dispersion de cendres 15 . 00 € 

Préparation de pelouse pour rosier 55 . 00 € 

Taxe Municipale Lyonnaise d'Inhumation 47 . 00 € 

Taxe Municipale Lyonnaise d'Inhumation d'Urne 26 . 00 € 

Taxe Municipale Lyonnaise de convoi 31 . 00 € 

- Vacations de police 

Vacation de Police sur Lyon  20 . 00 € 

Entretien 

- Entretien 

Remise en état de terrain suite à intervention entreprise (prix au m²) 120 . 00 € 

Evacuation d’assise de surface en dépôt sauvage (prix unitaire) 80 . 00 € 

Evacuation d’assise de profondeur en dépôt sauvage (prix unitaire) 250 . 00 € 

Enlèvement d’un monument stocké en dehors des espaces prévus à 

cet effet 
150 . 00 € 

Intervention horaire d’un agent communal pour circonstances 

exceptionnelles 
42 . 00 € 
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